
698 VI 烏卵の 部

第 25表 類 別 ． 品 目 別

月別

総 数 月 2 月 3 月 4 月 5 月

種別

鳥卵総計
働量| 17, 174,468 1,279,534 1,220,102 1,515,714 1,381,487 1,530,170 

•• 3,473,805,596 268,429,056 305,364,002 333,126,413 270,589,468 278,561,736 

鳥卵

●数 敷量 16,843,926 1,272,890 1,212,646 1,507,064 1,374,996 1,522,580 

會● 3,437,943,367 265,737,486 302,716,715 330,002,829 268,229,694 275,764,487 

鶏卵 数量 16,494,593 1,244,471 1,184,266 1,471,579 1,341,250 1,481,703 

金韻 3,296,784,165 254,215,999 290,668,413 315,401,698 254,812,577 259,642,629 

うずらたまご 数量 8_7, 714 6,206 5,885 6,992 6,870 10,088 

金額 43,901,'199 3,158,434 2,854,101 3,434,891 3,409,058 5,207,397 

その他烏卵 数量 85,343 5,221 3,445 5,268 6,784 9,645 

金額 16,091,655 1,048,912 865,188 1,139,689 1,284,716 1,623,812 

加工卵 数量 176,276 16,992 19,050 23,225 20,092 21,144 

金額 81,165,748 7,314, 141 8,329,013 10,026,551 8,723,343 9,290,649 

食鳥

鑢数 敷量 330,542 6,644 7,456 8,650 6,491 7,590 

倉• 35,862,229 2,691,570 2,647,287 3,123,584 2,359,774 2,797,249 

にわとり 数量 91,306 6,280 7,107 8,318 6,232 7,324 

金額 29,'183,686 2,114,018 2,124,455 2,594,604 1,920,758 2,334,923 

その他の食烏 数量 1,317 12 24 24 17 13 

金額 1,548,825 25,010 44,294 46,898 32,455 32,403 

食鳥の加工品 数量 237,919 352 325 308 242 253 

金額 4,529,718 552,542 4'18,538 482,082 406,561 429,923 
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お よ び 月 別 取 扱 古回

（単位 ：kg・・円）

6 月 7 月 8 月 ， 月 10 月 11 月 12 月

1,533,888 1,354,884 1,565,568 1,338,900 1,495,568 1,454,523 1,504,130 
271, 189, 129 236,173,952 240,402,987 271,984,034 310,280,865 316,330,277 371,373, 677 

1,525,460 1,345,312 1,324,452 1,334,210 1,484,316 1,445,399 1,494,601 
268,118,975 232,607,161 237,944,302 269,835,150 306,835,556 313,065,557 367,085,455 

1,486,805 1,325,903 1,309,254 1,307,829 1,460,838 1,416,564 1,464,131 
252,220,980 224,429,'154 229,815,995 260, 4'18, 689 297,219,030 302,586,962 355,291,439 

11,451 5,525 5,360 6,180 7,953 6,978 8,226 
5,911,792 3,142,370 3,055,6'11 3,062,570 3,723,221 3,311,051 3,631,243 

6,954 5,494 3,663 10,碑 6,075 11,124 10,824 
1,133,105 891,602 604,129 1,847,109 1,180,213 2,059,239 2,413,941 

20,250 8,390 6,175 9,355 9,450 10,733 11,420 
8,853,098 4,143,435 4,468,507 4,446,782 4,713,092 5,108,305 5,148,832 

8,428 9,572 241,116 4,690 11,252 9,124 9,529 

3,070,154 3,566,791 2,458,685 2, 148,IIM 3,445,309 3,264,720 4,288,222 

8,091 7,947 6,421 4,454 11,001 8,930 9,201 
2,609,166 2,540,987 2,046,000 1,814,520 3,148,083 3,016,858 3,519,314 

23 14 655 55 60 35 255 
32,062 144,056 212,33? 124,096 104,034 73,099 678,081 

314 1,481 234,040 181 191 159 73 
428,926 881,748 200,348 210,268 193,192 174, 763 90,827 


